



جناب آقای ایوب زارعی شهردار محترم و محبوب بندر کنگ

انتخاب شایسته جنابعالی بعنوان شهردار برتر استان هرمزگان را صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون شما در راه خدمت به مردم شریف بندر کنگ و توسعه و آبادانی شهر تاریخی و زیبای بندر کنگ را آرزو مندیم.

مجموعه بومگردی باغو کیش - خلدون

سایت: www.eghtesad-kish.ir

قیمت ۵۰۰۰ تومان

شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۰، ربيع الثاني ۱۴۴۳، ۲۰ نوامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۵۴ (۱۳۳۸ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و سوم

مسافران بعدی قطر ۲۰۲۲ در بازی آمار و احتمال: ایران شانس اول صعود به جام جهانی

صفحه ۱۰



سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با اعضای انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش:

عدم درک مصائب سرمایه گذاران و کار آفرینان از مشکلات اساسی مناطق آزاد است

صفحه ۳



نقد روز ... قطع برق و مامور شش

صفحه ۲

نامه وارده ... نامه ای به رئیس جمهور

صفحه ۲

ویژه برنامه های گرامیداشت هفته بسیج در کیش اعلام شد

صفحه ۲

مشاور رئیس جمهور در دومین نشست با اعضای فراکسیون مناطق آزاد تاکید کرد: نمایندگان چالش های اجرایی مناطق آزاد را به دبیر خانه اعلام کنند

صفحه ۲

تاکید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش بر رونق تولید در کیش



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در راستای حمایت از کسب و کارها در این منطقه از کاهش زمان صدور پروانه ساخت به دو روز خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، به همراه برخی از معاونان، مدیران و مدیران عامل شرکت های تابعه در بازدید از واحدهای صنعتی، از تسریع در فرایند اداری شهرسازی برای رفاه حال فعالان حوزه صنعت و تولید جزیره خبر داد و گفت: کسانی که به شهرسازی مراجعه می کنند اگر مدارک و نقشه آنها آماده باشد می توانند ظرف دو روز کاری مجوز خود را دریافت کنند.

محمدرضا لواسانی بر لزوم اهمیت رونق تولید در جزیره کیش اشاره داشت و افزود: با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش واحدهای صنعتی باید به سمت رونق تولید داخلی حرکت کنند که در صورت عدم رونق و فعالیت، از سوی سازمان زمین واگذار شده پس گرفته خواهد شد.

فرایند ارسال تابلوهای تولیدی را مثبت ارزیابی کرد و گفت: فرایند صدور سند این واحد در دستور کار قرار گرفته است و در آینده نزدیک صادر می شود. گفتنی است بررسی مشکلات و فراهم کردن زمینه های توسعه و پیشرفت واحدهای تولید و مونتاژ درب و پنجره آلومینیومی، تعمیر دستگاه های موتور، تمدید مهلت ساخت برخی از واحدهای صنعتی به مدت شش ماه از جمله موضوعات مطرح شده در بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش بود.

شد. لواسانی در ادامه بازدیدها و با حضور در یکی از واحدهای تولید محصولات بهداشتی و آرایشی بر اهمیت درج برند ایرانی در محصولات تولیدی تاکید داشت و گفت: درج برند ایرانی در محصولات تولیدی همراه با افزایش کیفیت سبب رونق تولید و استقبال گسترده مردم از تولیدات داخلی خواهد شد. وی دستور پیگیری و مرتفع کردن مشکلات یکی از واحدهای تولید تابلوهای نقاشی و تزئینی در کیش را صادر کرد و اظهار داشت:

ممنوعیت خرید کالای غیر ایرانی در سازمان منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خرید هرگونه اقلام خارجی در تمام مجموعه سازمان، ممنوع اعلام شد. محمدرضا لواسانی در این ابلاغیه آورده است: مدیران محترم عامل شرکتها و موسسات تابعه در صورت نیاز مبرم به کالای غیر ایرانی، مجوز خرید، بعد از بررسی گزارش مربوطه، فقط توسط شخص سرپرست سازمان صادر می گردد. متن ابلاغیه به این شرح است: با سلام و احترام در جهت تحقق شعار سال «تولید، پشتیبانی ها، و مانع زدایی ها» در سال ۱۴۰۰، زین پس هرگونه خرید اقلام خارجی ممنوع اعلام می گردد؛

محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، با ابلاغ سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، در راستای تحقق شعار سال «تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها»

مشاور رئیس جمهور در دومین نشست با اعضای فراکسیون مناطق آزاد تاکید کرد: نمایندگان چالش های اجرایی مناطق آزاد را به دبیر خانه اعلام کنند

مجتمع آلاست
Alast Complex

موسسه فرهنگی هنری آموزشی آلاست کیش

اولین مرکز تخصصی انتشارات
طراحی، چاپ و تبلیغات
فیلم، عکس، تیزر



آدرس: جزیره کیش، خیابان فردوسی، جنب بازار بین المللی پایند مجتمع آلاست